## **CENTURY ENKA LIMITED**

: +91-22-4321 5300 / 2202 7375 Fax : +91-22-4321 5353 / 2287 3952

E-mail : 0

celmum.admin@birlacentury.com

Website: www.centuryenka.com



MUMBAI OFFICE: INDUSTRY HOUSE, 3RD FLOOR, 159, CHURCHGATE RECLAMATION,

MUMBAI - 400 020.

11th February, 2019

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza,

5th Floor, Plot No. C/1, G-Block

Bandra Kurla Complex

Bandra (East) Mumbai - 400 051 Thru: NEAPS

Stock Code: CENTENKA

Listing Department

**BSE** Limited

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort Mumbai - 400001. Thru: BSE Listing Stock Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Intimation regarding the Postal Ballot Notice

This is to inform you that dispatch of the Notice of Postal Ballot dated 24th January, 2019 along with the Explanatory Statement and also the Postal Ballot Form has been completed on 10th February, 2019, to all the Members whose names appeared as Members/ Beneficial Owners in the Company's Register of Members/ records of depositories i.e. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on 4<sup>th</sup> February, 2019.

The intimation regarding the Postal Ballot Notice was published in the following newspapers on 11th February, 2019:

- i) Business Standard (All India Edition);
- ii) Loksatta (Pune Edition)

Copies of Newspaper cuttings are also enclosed herewith for your information.

Please display a copy of this letter on your Notice Board/ Website for the information of your members.

Thanking you

Yours faithfully

For CENTURY ENKA LIMITED

(C.B. Gagrani)

**Company Secretary** 

Regd. Off.: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

Factory : Bhosari, Pune - 411 026.

Tel. : +91-20-6612 7300, 2712 0423 • Fax: +91-20-2712 0113

CIN : L24304PN1965PLC139075





## **CENTURY ENKA LIMITED**

CIN: L24304PN1965PLC139075

Registered Office: Plot No. 72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026
Tel. No. 020-66127300, 27120423 • Fax No. 020-27120113
Website: www.centuryenka.com • E-mail: cel.investor@birlacentury.com

## NOTICE OF POSTAL BALLOT TO THE MEMBERS OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s), amendment(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof in the foregoing Act. Rules, and Regulations for the time being in force), the Company on 10<sup>th</sup> February, 2019, has completed the dispatch of Postal Ballot Notice, alongwith Postal Ballot Form to all the members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficiary Owners as on 4<sup>th</sup> February, 2019:

- (a) through physical mode, alongwith postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the members who have not registered their email-ids with the Depositories or with the Company, or
- (b) by an e-mail through National Securities Depository Limited ("NSDL") alongwith the details of Login ID and password to the members, who have registered their email-ids with the Depositories or with the Company,

for seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following businesses as special resolutions:

- Continuation of Mr.B.K. Birla (DIN: 00055856) as Non Executive Director of the Company who is above the age of 75 years as on 1" April, 2019.
   Re-appointment of Mr.B.S. Mehta (DIN: 00035019) as Non Executive Independent
- Re-appointment of Mr.B.S. Mehta (DIN: 00035019) as Non Executive Independent Director of the Company for a second term of 5 years w.e.f. 1<sup>st</sup> April, 2019 and who is above the age of 75 years as on 1<sup>st</sup> April, 2019.
- Re-appointment of Mr.S.K. Jain (DIN: 02843676) as Non Executive Independent Director of the Company for a secondterm of 5 yearsw.e.f. 1\* April, 2019.

The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-voting facility to the members. The detailed procedure of remote e-voting is enumerated alongwith the Postal Ballot Notice.

The remote e-voting will commence on Monday, the 11<sup>th</sup> February, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, the 12<sup>th</sup> March, 2019 (5.00 p.m.), during that period members may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module thereafter shall be disabled by NSDL for voting.

If a member casts vote by both modes - Ballot Form and e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

The voting rights of the shareholders has been reckoned as on the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

Notice and Postal ballot Form are available on the website of the Company <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>. Shareholders who has not received the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form or those who have received the same through e-mail but wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company/ NSDL. Member can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at <a href="mailto:cell-investor@birlecantury.com">cell-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys. Link Intime India Private Limited at <a href="mailto:runded-investor@birlecantury.com">runded-investor@birlecantury.com</a> or its Share Transfer Agent Mys.

The Postal Ballot Form duly completed be returned, so as to reach Scrutinizer not later than close of working hours (5.00 p.m.) on Tuesday, the 12<sup>n</sup> March, 2019.

Please note Postal Ballot Form received after the said time and date will be treated as not having been received.

The result of Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. on Thursday, the 14th March, 2019 at the Registered Office of the Company at Plot No. 72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026 and will be communicated to BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd. The result will also be displayed on the Company's website www.centuryenka.com and on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com

In case of any queries or issues regarding postal ballot including e-voting, shareholders may contact Mr. Sanjay Warang / Mr. R. M. Chettiar / Ms. Ishita Mandloi on telephone no. 022-43215300 or e-mail id: <a href="mailto:cel.investor@birlacentury.com">cel.investor@birlacentury.com</a> or NSDL on the e-voting helpline no. 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in

For CENTURY ENKA LIMITED

Place: Mumbal Date: 10th February, 2019 C. B. Gagrani Company Secretary

सेंच्री एन्का लिमिटेड

सीआयएन : एलर४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५ नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं.७र च ७र-ए, एमआयडीसी, मोसरी, पूणे-४११ ०२६ टेलि: ०२०-६६१२७३००, २७१२०४२३ \* फॅक्स: ०२०-२७१२०११३

संकेतस्थळ : www.centuryenka.com \* ईमेल ; cel.investor@birlacentury.com

कंपनीच्या सदस्यांकरिता पोस्टल बॅलटवी सूचना

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (सद्य अमलात असलेल्या पूर्वीवर्ती कायदा, नियम आणि विनियम यामध्ये त्याकरिता कोणतेहीं सांविधिक फेरबदल, सुधारणा, प्रतिरथापन किंवा पूनर्मूत्यांकन समाविष्ट) यासह वाचलेल्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या अन्य लागू तरतूदी; जर असल्यास आणि कलम ११०च्या अनुसार कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारा कळविण्यात येते की कंपनीने सर्व सदस्यांना, ज्यांची नावे ०४ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी प्रमाणे लाभाषिकारी मालकांच्या यादीत / सदस्याच्या नोंदवहीत आली आहेत, पोस्टल बॅलट फॉर्मसह पोस्टल बॅलट सूचना पाठविण्याचे काम १० फेब्रुवारी, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे :

(ए) प्रत्यक्ष स्वरुपात, रादस्यांकरिता ज्यांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरिजकडे त्यांचे ईमेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले नाहीत प्रोस्टेज प्री-पेड स्वतःचा पत्ता असलेला बिझिनेस रिप्लाय इन्व्हलप, किंवा

(बी) ज्या सदस्यांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरिजकडे त्यांचे ईमेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले अशा रादस्यांना लॉग-इन आयडी व पासवर्डच्या तपराशिलासह नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएत") मार्फत ईमेल द्वारा, विशेष ठरावानुसार खालील कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारा मतदान समाविष्ट, पोस्टल बॅतटद्वारा कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता मिळविण्याकरिता

१. कंपनीचे बिगर कार्यकारी संचालक म्हणून श्री बी.के.बिली (डीआयएन : ०००५५८५६) यांची नियुक्ती पुढे चालू ठेवण्याकिरता, ज्यांचे वय ०१ एप्रिल, २०१९ रोजी प्रमाणे ७५ वर्षांपेक्षा जास्त

२. कंपनीचे बिगर कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री बी.एस.मेहता (डीआयएन : ०००३५०१९) यांची ०१ एप्रिल, २०१९ च्या प्रभावापासून ५ वर्षांच्या दुसऱ्या टर्मंकरिता पुनर्नियुक्ती आणि ज्यांचे वय ०१ एप्रिल, २०१९ रोजी प्रमाणे ७५ वर्षांपेक्षा जास्त आहे.

कंपनीचे बिगर कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री एस.के.जैन (डीआयएन : ०२८४३६७६) यांची ०१ एप्रिल, २०१९ च्या प्रभावापासून ५ वर्षाच्या दुसऱ्या टर्मकरिता पुनर्नियुक्ती.

कंपनीने सदस्यांना दुरस्थः ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता एनएसडीएलची सेवा देवू केली आहे.

दूरस्थः ई-मतदान प्रक्रियेबाबत सविस्तर माहिती पोस्टल बॅलट सूचनेसमवेत नमूद करण्यात येईल. दूरस्थः ई-मतदान सोमवार, ११ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी (स.०९.०० वा) सुरु होईल आणि मंगळवार, १२ मार्च, २०१९ (सायं. ०५.०० वा) संपेल, या कालावधीत सदस्य दूरस्थः ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान करु राकतील. त्यानंतर दुरस्थः ई-मतदान प्रक्रिया मतदानाकरिता निःसमर्थ करण्यात येईल. जर सदस्याने दोन्ही पद्धतीत म्हणजेच बॅलट फॉर्म व ई-मतदानाद्वारा मतदान केल्यास, ई-मतदानाद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि बॅलट फॉर्मद्वारा केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल. भागभारकांचा मतदान हक्क कट-ऑफ तारखेनुसार गणले जाईल. जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नाही तिने केवळ डी सूचना माहितीप्रित्यर्थ समजली जावी.

सूचना आणि पोस्टल बॅलट फॉर्म www.centuryenka.com या कंपनीन्या संकेतस्थळावर आणि www.evoting.nsdl.com या एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.ज्या भागधारकांनी पोस्टल बॅलट फॉर्मसमवेत पोस्टल बॅलट सूचना स्वीकारली नाही किया ज्यांनी ईमेलद्वारा फॉर्म व सूचना स्वीकारली आहे, परंतु प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलट फॉर्मद्वारा मतदान करुँ इच्छित आहेत, ते कंपनी / संकेतस्थळावरुन डाउनलोड करु शकतील. cel.investor@birlacentury.com यावर कंपनीला किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in यावर तिच्या शेअर ट्रान्सफर एजन्ट मेसर्स लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडला प्रतिलिपीत पोस्टल बॅलट फॉर्मकरिता त्यांची विनंती ईमेल करु राकतील.

यथोचितरीत्या पूर्ण असलेले पोस्टल बॅलट फॉर्म्स उशिरात उशिरा मंगळवार, १२ मार्च, २०१९ रोजी सा. ०५.०० वा पर्यंत कार्यालयीन वेळ संपण्यापूर्वी पाठवावयाचे आहेत. कृपया नोंद घ्यावी की उक्त

तारीख व वेळेनंतर स्वीकारलेले पोस्टल बॅलट फॉर्म स्वीकारले नाहीत असे समजण्यात येईल. पोस्टल बॅलटचा निकाल प्लॉट नं.७२ व ७२-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-४११०२६ येथे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार, १४ मार्च, २०१९ रोजी सांय ०५.०० वा किंवा तत्पूर्वी घोषित केला जाईल आणि वीएसई लि. आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि.कडे पाठविला जाईल. निकाल www.centuryenka.com या कंपनीच्या संकेतस्यळावर आणि www.evoting.nsdl.com या

एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर सुद्धा प्रस्तुत करण्यात येईल. ई-मतदान अंतर्भृत पोस्टल बॅलट संबंधीत कोणतीही शंका किंवा तक्रारी असल्यास भागधारक ०२२-४३२१५३०० या टेलिफोन क्रमांकावरुन श्री संजय वारंग / श्री आर.एम.चेट्टीयार / श्रीमती इशिटा मंडलोई यांच्याशी संपर्क साधू शकतील किंवा ईमेल आयडी : cel.investor@birlacentury.com किंवा ई-व्होटींग हेल्पलाईन नं. १८००-२२२-९९० यावरुन एनएसडीएलशी संपर्क साधू राकतील किंवा evoting.nsdl.com यावर विनंती पाठवू राकतील.

सेंचूरी एन्का लिमिटेडकरिता सी.बी.गाग्रानी

स्थळ : मुंबई तारीख : १० फेब्रुवारी, २०१९

सचिव